

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Batman'da Çıkan Çatışmada Hayatını Kaybetmişti

### Şehit Ünal'ımızı Toprağa Verdik

2 Eylül tarihinde Batman'da çıkan çatışmada PKK kurşunlarına hedef olan Ünal Cam törenle toprağa verildi.

Taraşçı kasabası nüfusu na kayıtlı 1972 doğumlu Ünal Cam, PKK kurşunlarına hedef olarak şehit düşerken, çıkan çatışmada 3 PKK'lı da öldürüldü. Pazar günü sağlık bakanlığının ambulansı ile ilçemize getirilen şehit onbaşı Ünal Cam için hükümet konağı önünde bir tören yapıldı.

Törende bir konuşma yapan ilçe müftüsü A. Ka-dir Taşan; Ünal gibi şehit

düşenlere öldü diye üzül-meyelim. Şehitlik çok yük-sek bir mertebedir. Onlar ölselerde daima yaşaya-caklardır. Şehitler ahiret-te ailelerine olduğu kadar yakın akrabalarına da şe-faat edeceklerdir. dedi.

Yapılan konuşmadan sonra cezaevi önüne ka-dar elde taşınan cenaze daha sonra ambulansa ko-nularak Taraşçı'ya götü-rüldü ve burada toprağa verildi.

PKK'nın protesto edildi-ği törene çok sayıda va-tandaş ile ilçenin ileri ge-diren yöneticileri de katıldı.

## Kaymakam ÇAY'dan Bir Atak Daha ...

### Seydişehir'e "Süper Lise,,

Yapımı tamamlanan E-nis Şanlıoğlu Lisesi'nin «SÜPER LİSE» yapılması için bakanlığa teklif ve-rildi.

Konya ilçeleri içerisinde sadece Ereğli ve Akşehir-de bulunan SÜPER LİSE için atağa kalkan kayma-kam İbrahim Çay, bakan-lığa gerekli teklifin yapıldığını belirterek, Seydişehir halkının bu konuda

destek vermesini istedi. SÜPER LİSE'ye okulu takdir ile bitiren süper çocuklar girebiliyor. Okulun en büyük özelliği ise ya-bancılı dil ağırlıklı öğretim yapılması.

İl olmaya aday 60 bin nüfuslu ilçemizin bu tür eğitim ocaklarına ihtiyacı vardır. Bu nedenle diyo-ruz ki; gelin birlik olalım. Siyasi partileri ve halkı

ile el ele verelim. Güzel ilçemize sahip çıkalım ve bu önemli uğraşlarda çalışkan kaymakamımız İb-rahim Çay'a destek vere-lim.

Haydi... yarın belki çok geç olabilir.

Çünkü bir süper lise, bir anadolu öğretmen lisesi her ilçeye nasip olmayan nimetlerdir.

## İlçemize Anadolu Öğretmen Lisesi Açılıyor

Kaymakamlık tarafın-dan bir süre önce teklif edilen Anadolu Öğretmen Lisesi için bakanlıktan o-lumlu cevap verildi.

Anadolu Öğretmen Lise-si olarak tahsis edilen eski Ticaret Lisesi binasında incelemeler yapan müfet-tişlerin raporundan sonra

okulun durumu kesinlik kazanacak.

Anadolu Öğretmen Lise-sinin açılmasıyla birlikte ilçemize daha fazla bir canlılık gelecek.

## Liselî Öğrenciler ÖYS'de Başarılı

### 197 Seydişehir Lisesi Öğrencisi Üniversiteli Oldu

1992-93 öğretim yılında Seydişehir Lisesi'nden mezun olan öğrenciler ÖYS sınavlarında büyük başarı gösterdi.

Edinilen bilgilere göre Seydişehir Lisesi'nden 197 öğrenci çeşitli fakülte ve yüksek okullara kesin kayıt yaptırmaya hak kazan

dı. Öğrencilerin bu başarı-sında büyük emeği olan Seydişehir Lisesi öğret-men ve idarecilerini teb-rik eder, yurdun dörtbir köşesindeki üniversiteler-de okumaya başlayacak öğrencilere de başarılar dileriz.

## Meslektaşları ile görüşecekler ve mahalli düğün izleyecekler

### Hollanda'dan 25 Kişilik Bir Heyet İlçemize Geliyor

Savcı, Hakim, Avukat ve Doktorlardan oluşan 25 kişilik bir Hollanda he-

yeti 13 Ekim tarihinde ilçemize gelecek. ■ Devamı Sayfa 2'de

## İçişleri Bakanlığı 119 Kaymakamlık Kadrosu İçin Sınav Açtı

### Kaymakamlık Sınavı Ankara'da Yapılacak

— Sınava katılacak kay-makam adaylarının 17 Eylül tarihine kadar başvuruda bulunmaları gerekiyor.

İçişleri Bakanlığı boş 119 kaymakamlık kadrosu için yeterlilik sınavı açtı. ■ Devamı Sayfa 2'de

## 1993 Yılında Yapılan Yatırımlar Görüşüldü

### Kaymakam Çay'dan Geniş Kapsamlı Toplantı

İl genel meclisi üyeleri, kasaba belediye başkanları, köy ve mahalle muhtarları ile ilkokul müdürleri kaymakam İbrahim Çay'ın başkanlığında toplandı.

2 Eylül perşembe günü meslek yüksek okulu salonunda yapılan toplantı-

■ Devamı Sayfa 3'te

## Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HÂRÜN VELÎ

### GÜZEL BİR BAHAR GÜNÜ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârûn Küpe'de parlayan nûru gördü, Kafileyle birlikte nûra doğru yürüdü. Güzel bir bahar günü yaklaştılar o nûra, Sürûr verdi onlara, gördükleri manzara. Eteğinde bir tepe, bu yer Küpe Dağı'nın, Yemyeşil bir köşeydi, Batısında ovanın. Konakladı bu güzel tepeciğe kafile, Kaplanmıştı bu yerin, dörtbir yanı nûr ile. Gökkuşağı şeklinde bir ışık parlıyordu, Havası misk kokuyor, suları çağlıyordu.

■ Devamı Sayfa 2'de

## MHP Genel Başkan Yardımcısı Konya Milletvekili Turgut :

### "Ermenilerin Azerbaycan'ı İşgaline Seyirci Kalınmamalı,,

— Hükümetin dış politi-kada gereken atağı ger-çekleştiremediğini söy-

■ Devamı Sayfa 3'te

## NOTLAR...

### BRAVO TANSU ÇİLLER'E

Üniversite kapısında elenen 440 bin öğrenci-ye üniversiteye girme hakkı tanıyan Çiller, şok etkisi yapan bir kararı daha açıkladı :

— ÖSS ve ÖYS'yi tamamen kaldıracacağız. İsteyen her Lise diplomalı genç üniversiteye gire-bilecek.

Bravo Tansu Çiller'e Cesaret dedğin işte budur!

Neşteri attın mı, yarayı tedavi edeceksin.

■ Devamı Sayfa 2'de